
1 
 

UCHWAŁA Nr VII/ 26/ 2011 
RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

 
z dnia 14 marca 2011 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2011 rok. 

 
Na podstawie art. 18 , ust. 2 , pkt 4, pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, 212 ust 1 ustawy z dnia     
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.2009 r., Nr 157, poz.1240) Rada Miasta      
i Gminy Wiązów uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
Dokonuje się zmian w uchwalonym budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2011 r. w 
zakresie przeniesienia kwot planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2 
 
Plan inwestycyjny na 2011 r. stanowi Załącznik Nr 2. 
 

§ 3 
Budżet gminy po zmianach: 
 
    -Dochody                                                                                                  21.331.313,18 
    -Wydatki                                                                                                  20.027.653,18 
 

§  4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                            Przewodniczący Rady 
                                                                                             (-) Ewa Schütterly 
   
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów Nr VII/26/2011 
 
Plan wydatków budżetu przeniesiono w działach i rozdziałach zgodnie z bieżącymi 
potrzebami; 
-plan wydatków budżetu zwiększono: 
 

• Dziale 600 rozdz. 60014 § 6300- kwotę 428.700,00 zł- na realizację pomocy finansowej 
dla Powiatu Strzelińskiego na realizację II etapu projektu pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3105D ( ul. Biskupicka i Daszyńskiego) w Wiązowie, pomoc Gminy 
Wiązów zgodnie z podpisaną umową o partnerstwie jest w wysokości 49,4872% 
faktycznie poniesionych kosztów , lecz nie wyższej niż 965.000,00 zł, 

• Dziale 600 rozdz. 60016 § 6050 – kwotę 40.000,00 zł – na realizację zadań-budowa 
chodnika przy boisku „ORLIK” , 

• Dziale 600 rozdz. 60016 § 6050 - kwotę 27.000,00 zł- na realizację zadań PT Budowa 
parkingu przy ul. Daszyńskiego. 

• Dziale 700 rozdz.70005 § 6050 - kwotę 489.900,00 zł - na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. Budowa świetlicy wiejskiej w Łojowicach. Wartość inwestycji 
wynosi 979800,00 zł, lecz w budżecie przesunięte zostały środki finansowe na 
zabezpieczenie wkładu własnego w wysokości 50% poniesionych kosztów 
kwalifikowanych. Umowa, która zostanie podpisana z Samorządem Województwa 
Dolnośląskiego gwarantuje pomoc samorządu dolnośląskiego w dofinansowaniu w 
wysokości nie większej niż 50% poniesionych kosztów kwalifikowanych, 

• Dział 900 rozdz. 90095 § 6050 – o kwotę 99.857,00 zł- na realizację zadania pn 
„Budowa gminnego placu zabaw wraz z miejscami parkingowymi, oświetleniem oraz 
ogrodzeniem przy ul. Polnej w Wiązowie. Wartość inwestycji wynosi łącznie 259.199,39 
zł z czego dofinansowanie w ramach pomocy po podpisaniu umowy będzie wynosić 
159.343,00 zł jednak nie więcej niż 75% poniesionych kosztów kwalifikowanych. 

• Dziale 900 rozdz.90015 § 6050- kwotę 15.000,00 zł- na realizację zadań związanych       
z budową nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Wiązów. 

 
-plan wydatków zmniejszono: 

• Dziale 600 rozdz. 60016 § 6050 – kwotę 99.857,00 zł – na realizację w/w zadań 
inwestycyjnych 

• Dziale 900 rozdz. 90001 § 6059 – kwotę 918.600,00 zł – realizacja w/w zadań 
inwestycyjnych. 

 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


